
Pracovní verze k datu: 10. 8. 2018

LINKA 242 LIPNICE NAD SÁZAVOU - SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU
Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky

číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 1 3 5 7 11 13 15 17 19 101 103 105 107
jede v X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+
specifické dny jízdy
Lipnice n.Sáz.,,Lipnické nám. 4:48 5:48 6:48 9:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 7:48 11:48 15:48 19:48
Lipnice n.Sáz.,,léčebna 4:49 5:49 6:49 9:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 7:49 11:49 15:49 19:49
Lipnice n.Sáz.,Vilémovec 4:51 5:51 6:51 9:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 7:51 11:51 15:51 19:51
Krásná Hora,Broumova Lhota,Říhovka 4:53 5:53 6:53 9:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 7:53 11:53 15:53 19:53
Krásná Hora,Broumova Lhota 4:54 5:54 6:54 9:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 7:54 11:54 15:54 19:54
Krásná Hora,Broumova Lhota,samota 4:57 5:57 6:57 9:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 7:57 11:57 15:57 19:57
Světlá n.Sáz.,Závidkovice 5:00 6:00 7:00 10:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 8:00 12:00 16:00 20:00
Světlá n.Sáz.,,Haškova 5:02 6:02 7:02 10:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 8:02 12:02 16:02 20:02
Světlá n.Sáz.,,Sázavská > > > > > > > > > > > > >
Světlá n.Sáz.,,Na Sídlišti > > > > > > > > > > > > >
Světlá n.Sáz.,,Komenského 5:04 6:04 7:04 10:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 8:04 12:04 16:04 20:04
Světlá n.Sáz.,,hotel Koruna 5:05 6:05 7:05 10:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 8:05 12:05 16:05 20:05
Světlá n.Sáz.,,žel.st. 5:06 6:06 7:06 10:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 8:06 12:06 16:06 20:06



Pracovní verze k datu: 10. 8. 2018

LINKA 242 LIPNICE NAD SÁZAVOU - SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU
Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky

opačný směr
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 2 400 4 8 10 12 14 16 18 20 100 102 104 106
jede v X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+
specifické dny jízdy 43
Světlá n.Sáz.,,žel.st. 5:50 7:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 7:50 11:50 15:50 19:50
Světlá n.Sáz.,,hotel Koruna 5:51 7:51 11:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 7:51 11:51 15:51 19:51
Světlá n.Sáz.,,Komenského 5:53 6:43 7:53 11:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 7:53 11:53 15:53 19:53
Světlá n.Sáz.,,Na Sídlišti > > > > > > > > > > > > > >
Světlá n.Sáz.,,Sázavská > > > > > > > > > > > > > >
Světlá n.Sáz.,,Haškova | | | | | | | | | | | | | |
Světlá n.Sáz.,Závidkovice 5:57 6:47 7:57 11:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 7:57 11:57 15:57 19:57
Krásná Hora,Broumova Lhota,samota 5:59 6:49 7:59 11:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 7:59 11:59 15:59 19:59
Krásná Hora,Broumova Lhota 6:02 6:52 8:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 8:02 12:02 16:02 20:02
Krásná Hora,Broumova Lhota,Říhovka 6:03 6:53 8:03 12:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 8:03 12:03 16:03 20:03
Lipnice n.Sáz.,Vilémovec 6:05 6:55 8:05 12:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 8:05 12:05 16:05 20:05
Lipnice n.Sáz.,,léčebna 6:07 6:57 8:07 12:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 8:07 12:07 16:07 20:07
Lipnice n.Sáz.,,Lipnické nám. 6:08 6:58 8:08 12:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 8:08 12:08 16:08 20:08


